Seznam rostlinolékai'skych inspektora SRS pro dovoz a vyvoz

Sekce dovozu a vyvozu

Zaméstnanec SRS

Pracovisté SRS

Ing. Iveta Zahalkova
iveta.zahalkova@srs.cz
mobhil 602 794 031

Plzen, Praha

Ing. Vladislav Rasovsky

vladislav.rasovsky@srs.cz Brno
mobil 724 247 362
Ing. Markéta Heczkova
Odbor dovozu a vyvozu marketa.heczkova@srs.cz Praha
mobil 724 336 071
Mgr. Michal Slanina Havlicktv Brod,
michal.slanina@srs.cz Praha
mobil 606 792 116
Ing. Petr Harasta PhD.
petr.harasta@srs.cz Brno
Referat difevéného obalového mobil 724 207 924
materialu Ing. Jarmila Cern4
Brno

jarmila.cerna@srs.cz
mobil 724 146 530

Misto provedeni vyvozu a dovozu

Zaméstnanec SRS

Pracovi§té SRS

Stiedocesky kraj

Ing. Vladimir Roudnicky
vladimir.roudnicky@srs.cz
mobil 725 428 945

Mélnik

Plzensky kraj a Karlovarsky kraj

Ing. Jitka Nuhlickova
jitka.nuhlickova@srs.cz
mobil 724 051 243

Tachov

Ing. Jaroslav Sobotka
jaroslav.sobotka@srs.cz
mobil 725 428 946

Domazlice

Ing. Miroslav Hofrajtr
miroslav.hofrajtr@srs.cz
mobil 601 555 154

Cheb

JihoCesky kraj, a okresy Pelhfimov,
Jihlava a Ttebic

Ing. Véaclav Liska
vaclav.liska@srs.cz
mobil 602 408 199

Ceské Budgjovice

Ustecky kraj a Liberecky kraj

Ing. Jaroslav Maticka

jaroslav.maticka@srs.cz Louny
mobil 724 706 089
Ing. Jana Matéjkova

jana.matejkova@srs.cz Litoméfice

mobil 725428949

Pardubicky kraj a Vysocina

Ing. Vladimir Kubat
vladimir.kubat@srs.cz
mobil 725 428 951

Havli¢kav Brod

Ing. Leos Kucera
leos.kucera@srs.cz
mobil 724 248 912

Svitavy
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Kralovéhradecky kraj

Ing. Jaroslav Srnicek
jaroslav.srnicek@srs.cz
mobil 724 248 913

Trutnov

Jihomoravsky kraj a Zlinsky kraj

Ing. Vladislav Rasovsky
vladislav.rasovsky@srs.cz
mobil 724 247 362

Brno

Ing. Vit Simek
vit.simek@srs.cz
mobil 602 239 998

Brno

Ing. Michal Piikopa
michal.prikopa@srs.cz
mobhil 724 585 791

Brno venkov

Ing. Véra Strad&jova
vera.stradejova@srs.cz
mobil 724 120 063

Vsetin

Ing. Petr Kudlic¢ka
petr.kudlicka@srs.cz
mobil 725 567 693

Vyskov

Moravskoslezsky kraj a Olomoucky
kraj

Ing. Jindfich Zahraj
jindrich.zahraj@srs.cz
mobil 725 428 944

Frydek Mistek

Ing. Zden¢k Mracek, CSc.
zdenek.mracek@srs.cz
mobil 725 428 947

Sumperk

Mezinarodni leti§té
Praha - Ruzyné

Ing. Jana Springerova
jana.springerova@srs.cz
mobil 724 039 912

Praha

Ing. Zuzana Koubkova
zuzana.koubkova@srs.cz

mobil 725 578 557

Praha

Ing. Jana Hruskova
jana.hruskova@srs.cz
mobil 724 285 811

Praha

Ing. Adéla Mrazkova
adela.mrazkova@srs.cz
mobil 724 283 915

Praha
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